МБДОУ ДЕТСКИЙ САД «БЕРЕЗКА»

П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]01.09. 2025 г.                                                                                                         № 35 §1
С. Завидовская Горка

О  назначении ответственного по профилактической работе детского дорожно-транспортного травматизма и утверждении плана мероприятий
                                    на период с 02.09. по 01.10. 25г.

На основании с Планом мероприятий Правительства Тверской области, органов местного самоуправления муниципального округа Тверской области по профилактике детского травматизма

                                                      ПРИКАЗВЫАЮ:

1. Назначить ответственного, за работу по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма воспитателя Никонову Л.В.
2. Разработать план мероприятий по профилактике  детского дорожно-транспортного травматизма  с 02.09.2025 г. по 01.10. 25 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

     Заведующая МБДОУ
детский сад «Березка»                                         Нарышкина С.Н.

С приказом ознакомлена _________________ Никонова Л.В.

.

image1.png